Décret n° 2-20-476 du 2 hija 1441 (23 juillet 2020) approuvant 
l’accord de prêt n° 9147-MA d’un montant de trente-cinq 
millions de dollars américains (35.000.000,00 de dollars 
américains), conclu le 3 juillet 2020 entre le Royaume du 
Maroc et la Banque internationale pour la reconstruction 
et le développement, concernant le financement additionnel 
du programme d’amélioration de la santé primaire dans 
les zones rurales et de riposte d’urgence à la pandémie de

[...]

1982), notamment son article 41 ;

Sur proposition du ministre de l’économie, des finances et de 

la réforme de l’administration,

DÉCRÈTE :

ARTICLE PREMIER. – Est approuvé, tel qu’il est annexé 

à l’original du présent décret, l’accord de prêt n° 9147-MA 

d’un montant de trente-cinq millions de dollars américains 

(35.000.000,00 de dollars américains), conclu le 3 juillet 2020 

entre le Royaume du Maroc et la Banque internationale 

pour la reconstruction et le développement, concernant le 

financement additionnel du programme d’amélioration de la 

santé primaire dans les zones rurales et de riposte d’urgence